平成 23 年７月８日

各  位

会 社 名 株式会社オンワードホールディングス

代表者名  代表取締役社長  水野 健太郎

（コード番号 8016 東証・大証・名証第一部）

問合せ先  専務取締役 財務・監査担当

                                 吉沢 正明

                              （TEL．03－3272－2317）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 24 年２月期第１四半期におきまして、下記のとおり特別損失を計上しまし

たので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

   「資産除去債務に関する会計基準」（企業会計基準第 18 号 平成 20 年３月 31 日）お

よび「資産除去債務に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第 21 号 平

成 20 年３月 31 日）の適用に伴い、期首時点で発生する店舗等の賃貸借契約に基づく原

状回復費用等の見積り金額 1,086 百万円を、「資産除去債務会計基準の適用に伴う影響

額」として、特別損失に計上しました。

２．今後の見通し

    上記特別損失は、平成 23 年４月８日に公表しました平成 24 年２月期第２四半期累計

期間および通期の業績予想に織り込んでいますので、業績予想の変更はありません。

以上